TRƯỜNG CĐXD SỐ 3                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    KHOA (TRUNG TÂM): ........                                       Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO

BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Hôm nay, vào lúc….…giờ........ngày……tháng……năm……..

Địa điểm tại Khoa, Trung tâm :

+ Giáo viên chấm phúc khảo 1:

+ Giáo viên chấm phúc khảo 2:

+ Học phần: ....................................................

+ Lớp : ......................
+ Học kỳ: ............
Năm học: .........................

Kết quả chấm phúc khảo như sau:
	TT
	Số phách
	Điểm bằng số
	Điểm bằng chữ
	Ghi chú

                                                                               Ngày…… tháng…  năm ……

    Giáo viên chấm phúc khảo 1                                  Giáo viên chấm phúc khảo 2
         (Ký và ghi rõ họ tên)                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

                                             Xác nhận của Khoa, Trung tâm
                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)